
- 5
650 -

- 5
0
0
0
 -

- 900 -

- 4000 -

- 
7

5
6

3
 -

BEDRIJFSSTRAAT

elektriciteitskastje

verlichtingspaal

p
erceelp

aal

groene berm

gemeenteweg in asfalt

alle nutsleidingen aanwezig

TERREIN

- 3000 -

TERREINPROFIELTERREINPROFIEL TERREIN

T
O

T
E
M

h
 =

 4
0
0

7
1
3
2
2
A

0
2
7
8
/0

0
R

0
0
2

1
1

3
5
.6

0

3
5
.8

0

379

345

344

316

groene berm

b
r
ie

v
e
n
-

b
u
s
s
e
n

poort poort poort poort

poort poort poort

225 m2 260 m2 259 m2

200 m2200 m2200 m2200 m2

UNIT 7A UNIT 7B UNIT 7C

UNIT 7DUNIT 7EUNIT 7FUNIT 7G

rookluik met lamellen
cfr. normering:
3%

rookluik met lamellen
cfr. normering:
3%

rookluik met lamellen
cfr. normering:
3%

rookluik met lamellen
cfr. normering:
3%

rookluik met lamellen
cfr. normering:
3%

rookluik met lamellen
cfr. normering:
3%

rookluik met lamellen
cfr. normering:
3%

rookluik met lamellen
cfr. normering:
3%

rookluik met lamellen
cfr. normering:
3%

rookluik met lamellen
cfr. normering:
3%

1

2

3

4

5

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

REG
EN

W
ATER

POMP

rookluik met lamellen
cfr. normering:
3%

E
I 

6
0

T = 0
H = 240

T = 0
H = 500

T =
 130

H =
 100

rookluik met lamellen
cfr. normering:
3%

T = 0
H = 240

E
I 

6
0

200

2
0

0

200

2
0

0

8
1

9
0

5
6

3
0

0

557400105785201051010

4788

14131267114

4
9

0

7
1

2

984

350

1001

638

3411

E 60

in
v
o

e
r 

n
u
ts

le
id

in
g

e
n

13471135

2335

638

2
1

5
5

278 m2

UNIT 7A

BRANDKLASSE C

30-25

TELLERS

zone afval / 

tuinonderhoud

9
5

9

N

ROBCAM
I n v e s t


